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MINISTERIO DEL INTERIOR

AREA LOGISTICA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
 SHAPE 

  Montevideo,  24 de enero de 2018
REF.: Licitación Abreviada 

Nº 1/2018
ANEXO IV- Respuesta a consultas
Consulta: 
-          ¿Es necesario enviar el currículum de los integrantes junto con la propuesta?

       
   Respuesta:
         Es necesario que en la propuesta adjunten los currículum de los desarrolladores

Consulta:
-       En caso afirmativo, ¿es posible al momento de adjudicarse el proyecto, realizar algún cambio por otro integrante con un conocimiento y experiencia similar a los presentados?

     
   Respuesta:
En el caso de modificar el desarrollador propuesto, deberá ser por otro con similar o mayor experiencia. La propuesta de cambio se deberá formalizar y ser aprobada por esta Área.
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